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Protokoll

Abschnitt 3 - Sonntag 07.12.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Gartenhallenbad Schloß Holte-Stukenbrock, Am Hallenbad 2, 33758 Schloß Holte-Stukenbrock
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter für die Männer Keven Klemm SV OWL | SC Undine Beckum
Schiedsrichter für die Frauen Patrick Beyer SV OWL | Ahlener SG, Abt. Wassersport
Starter für die Männer Tim Paduch SV OWL | 1. Paderborner SV
Starter für die Frauen Peter Suchy SV OWL | SC Undine Beckum
Sprecher Alexander Taschner SV OWL | ST Bielefeld
Schwimmrichter freier Starter SV OWL
Schwimmrichter Oliver Kochsiek SV OWL | TuS Einigkeit Hillegossen
Schwimmrichter (AW) Dominik Heikel TuS Viktoria Rietberg
Schwimmrichter (AW) Kim Liebeck 1. Paderborner Schwimmverein
Schwimmrichter (AW) Thomas Brust SV 08/21 Bad Oeynhausen
Auswerter Ulf Kornfeld SV OWL | ST Bielefeld
Auswerter Mariola Niegot SV OWL | SC Steinhagen-Amshausen
Protokollführer Christian Terholsen SV OWL | SC Steinhagen-Amshausen
E-Zeitmessung Ilias Dogan SV OWL | ST Bielefeld

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Sebastian Janowski Wasserfreunde Bielefeld
Zielrichter Stefan Fleer SC Herford
Zielrichter (AW) Dagmar Hoschen 1. Paderborner Schwimmverein
Zielrichter (AW) Stefan Bottenbruch SV 08/21 Bad Oeynhausen
Zielrichter Melanie Hunke 1. Paderborner SV 1911
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Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Bodo Schwertmann SV OWL | TV Ennigerloh
Zeitnehmer Bahn 1 Kerstin Zimmermann Gütersloher SV
Zeitnehmer Bahn 2 Jutta Fleer SC Herford
Zeitnehmer Bahn 3 Bettina Krug SSC'90 Schloß Holte-Stukenrbock
Zeitnehmer Bahn 4 Pavel Kondratenko SV 1860 Minden
Zeitnehmer Bahn 5 Steffi Schießl TuS Viktoria Rietberg
Reserve-Zeitnehmer Nicole Himpel SSC'90 S.H.-Stukenbrock

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Holger Werminghaus SV OWL | SG Oelde
Zeitnehmer Bahn 1 Dieter Reimann Warendorfer SU
Zeitnehmer Bahn 2 Barbara Elsing Wasserfreunde Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 3 Michaela Freyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Zeitnehmer Bahn 3 (AW) Senta Pung TV Lemgo
Zeitnehmer Bahn 4 Justus Bechstein TG Herford
Zeitnehmer Bahn 5 Alina Ehlers SV Halle (Westf.)
Reserve-Zeitnehmer Manuel Dehne TG Ennigloh

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Dagmar Becker-Reimann Warendorfer SU
Wenderichter 1 Benedikt Roll 1. Paderborner SV 1911
Wenderichter 2 (AW) Daniel Neufeld SV Detmold
Wenderichter 3 (AW) Denis Dolgich 1. Paderborner Schwimmverein
Wenderichter 4 Stefan Mende TuS Viktoria Rietberg
Wenderichter 5 Thomas Nietz 1. Paderborner SV
Wenderichter 6 Britta Dr. Degener SG Oelde
Wenderichter 7 Katrin Bettermann-Höke Gütersloher SV
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich (Zweikampf)
Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich (Zweikampf)
Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 30 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 31 - 4x50m Freistil weiblich

Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
OWL: 01:52,69 - Wagner, Christian (ST Bielefeld) am 12.11.2005 in Recklinghausen (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 02:24,65 - Persicke, Sebastian (SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock) am 30.11.1997 in Neheim-Hüsten (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 02:14,04 - Persicke, Sebastian (SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock) am 24.10.1998 in Bielefeld (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 02:02,45 - Reinke, Simon (SC Herford) am 25.10.2019 in Gorzów Wlkp. (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 01:59,60 - Walkenhorst, Hermann-Chr. (TuS Brake) am 04.12.1993 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 01:56,69 - Dick, Nikolaj (1. Paderborner SV 1911) am 02.12.2006 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 01:55,13 - Dick, Nikolaj (1. Paderborner SV 1911) am 10.11.2007 in Düren (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 01:54,70 - Baranowski, Tim (1. Paderborner SV 1911) am 27.10.2007 in Wuppertal (GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 01:52,69 - Wagner, Christian (ST Bielefeld) am 12.11.2005 in Recklinghausen (GER)

Pflichtzeiten
2014: 03:10,00   2013: 02:54,00   2012: 02:47,00   2011: 02:30,00   2010: 02:25,00   2009: 02:20,00   2008: 02:18,00   2006
bis 2007: 02:15,00   offen: 02:13,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Paul Degener 2014 SG Oelde 02:35,88 259
  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:35,88 (01:21,70)

2. Kian Rethmeier 2014 SC Steinhagen-Amshausen 02:37,35 251
  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:37,35 (01:23,06)

3. Martin Fast 2014 SC Herford 02:44,18 221
  100m: 01:16,62 (01:16,62) | 200m: 02:44,18 (01:27,56)

4. Leo Ernst 2014 SC Steinhagen-Amshausen 02:44,29 221
  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:44,29 (01:23,80)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU 02:57,87 174

  100m: 01:25,68 (01:25,68) | 200m: 02:57,87 (01:32,19)
6. Simon Hunke 2014 1. Paderborner SV 1911 02:59,06 170

  100m: 01:25,08 (01:25,08) | 200m: 02:59,06 (01:33,98)
7. Jakob Schomberg 2014 ST Bielefeld 02:59,84 168

  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 02:59,84 (01:34,09)
8. Quinn Schroth 2014 SC Herford 03:06,09 152

  100m: 01:31,21 (01:31,21) | 200m: 03:06,09 (01:34,88)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Louis Castro Lago 2013 SC Herford 02:21,14 348
  100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:21,14 (01:12,66)

2. Nicolas Hümbert 2013 ST Bielefeld 02:30,99 285
  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:30,99 (01:17,67)

3. Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 02:31,41 282
  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:31,41 (01:18,71)

4. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 02:32,63 275
  100m: 01:15,53 (01:15,53) | 200m: 02:32,63 (01:17,10)

5. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 02:38,55 246
  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:38,55 (01:21,37)

6. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 02:39,64 241
  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:39,64 (01:21,22)

7. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 02:47,10 210
  100m: 01:19,30 (01:19,30) | 200m: 02:47,10 (01:27,80)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:07,97 468
  100m: 01:00,73 (01:00,73) | 200m: 02:07,97 (01:07,24)

2. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 02:14,82 400
  100m: 01:04,73 (01:04,73) | 200m: 02:14,82 (01:10,09)

3. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 02:15,05 398
  100m: 01:03,89 (01:03,89) | 200m: 02:15,05 (01:11,16)

4. Sam Tappe 2012 SC Herford 02:15,57 393
  100m: 01:05,25 (01:05,25) | 200m: 02:15,57 (01:10,32)

5. Jörn von Depka 2012 SG Sendenhorst 02:16,13 388
  100m: 01:06,13 (01:06,13) | 200m: 02:16,13 (01:10,00)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 02:23,98 328

  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:23,98 (01:14,63)
7. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 02:28,10 302

  100m: 01:10,86 (01:10,86) | 200m: 02:28,10 (01:17,24)
8. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:31,89 280

  100m: 01:13,67 (01:13,67) | 200m: 02:31,89 (01:18,22)
9. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 02:36,93 253

  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:36,93 (01:20,48)
10. Aleksander Paschkevitsch 2012 1. Paderborner SV 1911 02:40,69 236

  100m: 01:18,76 (01:18,76) | 200m: 02:40,69 (01:21,93)
11. Philipp Abbasow 2012 SG Oelde 02:41,34 233

  100m: 01:17,41 (01:17,41) | 200m: 02:41,34 (01:23,93)
12. Mats Wallmeier 2012 SC Steinhagen-Amshausen 02:47,65 208 EnM

  100m: 01:19,78 (01:19,78) | 200m: 02:47,65 (01:27,87)

abgemeldet
Florian Eube 2012 Gütersloher SV
Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV
Vincent Klack 2012 SV Halle (Westf.) e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 02:10,71 439
  100m: 01:00,27 (01:00,27) | 200m: 02:10,71 (01:10,44)

2. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 02:18,28 371
  100m: 01:05,21 (01:05,21) | 200m: 02:18,28 (01:13,07)

3. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 02:24,59 324
  100m: 01:11,86 (01:11,86) | 200m: 02:24,59 (01:12,73)

disqualifiziert
Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport EnM

Der Schwimmer hat nicht die volle Wettkampfstrecke absolviert.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:21
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Maurice Unglaub 2010 ST Bielefeld 02:04,75 505
  100m: 01:00,12 (01:00,12) | 200m: 02:04,75 (01:04,63)

2. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 02:10,51 441
  100m: 01:00,90 (01:00,90) | 200m: 02:10,51 (01:09,61)

3. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 02:12,21 424
  100m: 01:02,99 (01:02,99) | 200m: 02:12,21 (01:09,22)

4. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 02:12,74 419
  100m: 01:04,20 (01:04,20) | 200m: 02:12,74 (01:08,54)

5. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:19,48 361
  100m: 01:06,76 (01:06,76) | 200m: 02:19,48 (01:12,72)

6. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 02:26,45 312
  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:26,45 (01:17,94)

abgemeldet
Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 02:07,42 474
  100m: 00:59,52 (00:59,52) | 200m: 02:07,42 (01:07,90)

2. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:19,92 358
  100m: 01:06,39 (01:06,39) | 200m: 02:19,92 (01:13,53)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2025

Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:59,21 579
  100m: 00:56,98 (00:56,98) | 200m: 01:59,21 (01:02,23)

2. Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 02:01,84 542
  100m: 00:58,17 (00:58,17) | 200m: 02:01,84 (01:03,67)

3. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:04,34 510
  100m: 00:59,03 (00:59,03) | 200m: 02:04,34 (01:05,31)

4. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 02:17,89 374
  100m: 01:05,45 (01:05,45) | 200m: 02:17,89 (01:12,44)

abgemeldet
Jonas Busse 2008 SC "Aquarius" Löhne
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Ole Brinkmann 2008 Gütersloher SV

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2025

David Lange 2007 ST Bielefeld 02:00,46 561
  100m: 00:57,84 (00:57,84) | 200m: 02:00,46 (01:02,62)

2. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 02:01,46 547
  100m: 00:57,57 (00:57,57) | 200m: 02:01,46 (01:03,89)

3. Luca Gröne 2006 SC Herford 02:03,22 524
  100m: 00:58,59 (00:58,59) | 200m: 02:03,22 (01:04,63)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Kurzbahn 2025

Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:59,21 579
  100m: 00:56,98 (00:56,98) | 200m: 01:59,21 (01:02,23)

2. Leon Uwarow 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:59,22 579
  100m: 00:56,25 (00:56,25) | 200m: 01:59,22 (01:02,97)

3. David Lange 2007 ST Bielefeld 02:00,46 561
  100m: 00:57,84 (00:57,84) | 200m: 02:00,46 (01:02,62)

4. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 02:01,46 547
  100m: 00:57,57 (00:57,57) | 200m: 02:01,46 (01:03,89)

5. Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 02:01,84 542
  100m: 00:58,17 (00:58,17) | 200m: 02:01,84 (01:03,67)

6. Luca Gröne 2006 SC Herford 02:03,22 524
  100m: 00:58,59 (00:58,59) | 200m: 02:03,22 (01:04,63)

7. Claudius Ditz 1994 Wasserfreunde Bielefeld 02:04,04 514
  100m: 00:58,54 (00:58,54) | 200m: 02:04,04 (01:05,50)

8. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:04,34 510
  100m: 00:59,03 (00:59,03) | 200m: 02:04,34 (01:05,31)

9. Maurice Unglaub 2010 ST Bielefeld 02:04,75 505
  100m: 01:00,12 (01:00,12) | 200m: 02:04,75 (01:04,63)

10. Moritz Kreutzheide 2009 Gütersloher SV 02:07,42 474
  100m: 00:59,52 (00:59,52) | 200m: 02:07,42 (01:07,90)

11. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 02:07,97 468
  100m: 01:00,73 (01:00,73) | 200m: 02:07,97 (01:07,24)

12. Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 02:10,51 441
  100m: 01:00,90 (01:00,90) | 200m: 02:10,51 (01:09,61)

13. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 02:10,71 439
  100m: 01:00,27 (01:00,27) | 200m: 02:10,71 (01:10,44)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 02:12,21 424

  100m: 01:02,99 (01:02,99) | 200m: 02:12,21 (01:09,22)
15. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 02:12,74 419

  100m: 01:04,20 (01:04,20) | 200m: 02:12,74 (01:08,54)
16. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 02:14,82 400

  100m: 01:04,73 (01:04,73) | 200m: 02:14,82 (01:10,09)
17. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 02:15,05 398

  100m: 01:03,89 (01:03,89) | 200m: 02:15,05 (01:11,16)
18. Sam Tappe 2012 SC Herford 02:15,57 393

  100m: 01:05,25 (01:05,25) | 200m: 02:15,57 (01:10,32)
19. Jörn von Depka 2012 SG Sendenhorst 02:16,13 388

  100m: 01:06,13 (01:06,13) | 200m: 02:16,13 (01:10,00)
20. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 02:17,89 374

  100m: 01:05,45 (01:05,45) | 200m: 02:17,89 (01:12,44)
21. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 02:18,28 371

  100m: 01:05,21 (01:05,21) | 200m: 02:18,28 (01:13,07)
22. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:19,48 361

  100m: 01:06,76 (01:06,76) | 200m: 02:19,48 (01:12,72)
23. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:19,92 358

  100m: 01:06,39 (01:06,39) | 200m: 02:19,92 (01:13,53)
24. Louis Castro Lago 2013 SC Herford 02:21,14 348

  100m: 01:08,48 (01:08,48) | 200m: 02:21,14 (01:12,66)
25. Lutz Kampmeier 2012 Gütersloher SV 02:23,98 328

  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:23,98 (01:14,63)
26. Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum 02:24,59 324

  100m: 01:11,86 (01:11,86) | 200m: 02:24,59 (01:12,73)
27. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 02:26,45 312

  100m: 01:08,51 (01:08,51) | 200m: 02:26,45 (01:17,94)
28. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 02:28,10 302

  100m: 01:10,86 (01:10,86) | 200m: 02:28,10 (01:17,24)
29. Nicolas Hümbert 2013 ST Bielefeld 02:30,99 285

  100m: 01:13,32 (01:13,32) | 200m: 02:30,99 (01:17,67)
30. Henrik Bechstein 2013 Turngemeinde Herford 02:31,41 282

  100m: 01:12,70 (01:12,70) | 200m: 02:31,41 (01:18,71)
31. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:31,89 280

  100m: 01:13,67 (01:13,67) | 200m: 02:31,89 (01:18,22)
32. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 02:32,63 275

  100m: 01:15,53 (01:15,53) | 200m: 02:32,63 (01:17,10)
33. Paul Degener 2014 SG Oelde 02:35,88 259

  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:35,88 (01:21,70)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
34. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 02:36,93 253

  100m: 01:16,45 (01:16,45) | 200m: 02:36,93 (01:20,48)
35. Kian Rethmeier 2014 SC Steinhagen-Amshausen 02:37,35 251

  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:37,35 (01:23,06)
36. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 02:38,55 246

  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:38,55 (01:21,37)
37. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 02:39,64 241

  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:39,64 (01:21,22)
38. Aleksander Paschkevitsch 2012 1. Paderborner SV 1911 02:40,69 236

  100m: 01:18,76 (01:18,76) | 200m: 02:40,69 (01:21,93)
39. Philipp Abbasow 2012 SG Oelde 02:41,34 233

  100m: 01:17,41 (01:17,41) | 200m: 02:41,34 (01:23,93)
40. Martin Fast 2014 SC Herford 02:44,18 221

  100m: 01:16,62 (01:16,62) | 200m: 02:44,18 (01:27,56)
41. Leo Ernst 2014 SC Steinhagen-Amshausen 02:44,29 221

  100m: 01:20,49 (01:20,49) | 200m: 02:44,29 (01:23,80)
42. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 02:47,10 210

  100m: 01:19,30 (01:19,30) | 200m: 02:47,10 (01:27,80)
43. Mats Wallmeier 2012 SC Steinhagen-Amshausen 02:47,65 208 EnM

  100m: 01:19,78 (01:19,78) | 200m: 02:47,65 (01:27,87)
44. Paul Möllenhoff 2014 Warendorfer SU 02:57,87 174

  100m: 01:25,68 (01:25,68) | 200m: 02:57,87 (01:32,19)
45. Simon Hunke 2014 1. Paderborner SV 1911 02:59,06 170

  100m: 01:25,08 (01:25,08) | 200m: 02:59,06 (01:33,98)
46. Jakob Schomberg 2014 ST Bielefeld 02:59,84 168

  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 02:59,84 (01:34,09)
47. Quinn Schroth 2014 SC Herford 03:06,09 152

  100m: 01:31,21 (01:31,21) | 200m: 03:06,09 (01:34,88)


